



ÅRSRAPPORT 2017/2018

Motech Dk ApS

Østerled 6
4000 Roskilde

CVR nr. 37412104

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. december 2018

Dirigent

Linda Nygaard Madsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Motech Dk ApS
Østerled 6
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37412104
Stiftelsesdato: 1. februar 2016
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Linda Nygaard Madsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. december 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er håndværksvirksomhed indenfor gulvbelægninger, samt detailhandel med tobaksvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -140.709.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	560.664	980.931
1. Personaleomkostninger	-666.773	-1.241.529
Af- og nedskrivninger	-23.000	-26.500
Resultat før finansielle poster	-129.109	-287.098
Andre finansielle indtægter	0	-160
Andre finansielle omkostninger	-11.600	-6.648
Ordinært resultat før skat	-140.709	-293.906
Skat af årets resultat	22.925	56.055
ÅRETS RESULTAT	-117.784	-237.851
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-117.784	-237.851
Disponeret i alt	-117.784	-237.851

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.500	88.500
Materielle anlægsaktiver i alt	65.500	88.500
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	56.500	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	56.500	9.000
Anlægsaktiver i alt	122.000	97.500
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	250.000
Varebeholdninger i alt	200.000	250.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.971	0
Skatteaktiv	78.980	56.055
Tilgodehavender i alt	159.951	56.055
Likvide beholdninger	13.958	21.727
Likvide beholdninger i alt	13.958	21.727
Omsætningsaktiver i alt	373.909	327.782
AKTIVER I ALT	495.909	425.282

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>-355.636</u>	<u>-237.852</u>
Egenkapital i alt	<u>-305.636</u>	<u>-187.852</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.724	0
Anden gæld	<u>733.821</u>	<u>613.134</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>801.545</u>	<u>613.134</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>801.545</u>	<u>613.134</u>
PASSIVER I ALT	<u>495.909</u>	<u>425.282</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	4
	2017/18	2016/17
Lønninger	596.317	1.196.222
Andre omkostninger til social sikring	70.456	45.307
	666.773	1.241.529

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	-237.851	0	-187.851
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-117.785	0	-117.785
Egenkapital, ultimo	50.000	-355.636	0	-305.636

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. bil. Restløbetid udgør 6 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 22.175.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
